DECRETO N.º 38.968, DE 28/12/2020.

EXONERA  SERVIDORES  DE  CARGO  EM
COMISSÃO  DA  SECRETARIA  DE  FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEMFI.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DA LEI N.º  2.898,  DE 31/03/2006,  3.652,  DE 05/04/2013 E 3.792,  DE
14/04/2014;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados no dia 31/12/2020 os Servidores abaixo descritos
dos  Cargos  em  Comissão  da  SECRETARIA  DE  FINANÇAS  DO  MUNICIPIO  DE
ARACRUZ- SEMFI, a saber:

MATR. NOME CARGO SÍM
BOLO

9700 Zamir Gomes Rosalino Secretário de Finanças S/R
29285 Andrea Fregini Subsecretário de Finanças CC3
834 Martha Barbarioli Santi Gerente de Contabilidade CC7

22110 Claudia Santos Do Nascimento
Gerente de Administração

Financeira
CC7

553 Jose Carlos Farias Marin
Gerente de Fiscalização e
Administração Tributária

CC7

22166
Denise De Freitas Amaral
Goncalves

Coordenador de Execução
Orçamentária

CC10

31246 Luis Carlos Del Pupo
Coordenador de Dívida Ativa

e Cobrança
CC10

1350 Carlos Roberto Fraga Matias Coordenador de  Registro
Contábil

CC10

2715 Marli Ribeiro Nogueira Coordenador Regional Fiscal CC10

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal